	Результаты деятельности МКК "Сахалинский Фонд развития предпринимательства" по состоянию на 01.07.2021

	Предоставлено займов
	Всего выданные
	В том числе 6 мес. за 2021г
	Портфель на 01.07.2021
	Капитал на 01.01.2021г.

	
	Кол-во
	Сумма (тыс. руб.)
	Кол-во
	Сумма (тыс. руб.)
	Сумма (тыс. руб.)
	Сумма (тыс. руб.)

	
	1 007
	1 710 537
	62
	152 147
	458 199
	           635 678   



	[bookmark: _GoBack]Выданные займы по видам деятельности на 01.07.2021

	Период
	Грузовые и пассажир-ские перевозки
	Торговля
	Бытовые услуги
	Производство
	Сельское хозяйство
	Рыболовство и рыбопереработка
	Строитель-ство
	Прочие
	Итого

	За весь период деятельности
	Кол-во
	115
	311
	91
	137
	90
	55
	91
	117
	1 007

	
	Сумма
	238 264
	414 409
	126 234
	242 164
	121 645
	123 055
	211 530
	233 236
	1 710 537

	За 6 мес. 2021 г.
	Кол-во
	7
	19
	5
	5
	4
	0
	6
	16
	62

	
	Сумма
	19 100
	43 325
	6 450
	8 040
	9 482
	0
	22 500
	43 250
	152 147










	Результаты деятельности МКК "Сахалинский Фонд развития предпринимательства" по состоянию на 01.07.2021

	Предоставлено поручительств
	Всего выданные
	В том числе за 6 мес. 2021 г.
	Портфель сделок с АО «МСП Банк» на 01.07.2021г.
 
	Гарантийный Капитал на 01.07.2021г.

	
	Кол-во
	Сумма (тыс. руб.)
	Кол-во
	Сумма (тыс. руб.)
	Кол-во
	Сумма (тыс. руб.)
	Сумма (тыс. руб.)

	
	540
	2 308 581
	35
	197 914
	1
	2500
	                         421 915   

	Кредиты, обеспеченные поручительствами
	
	6 103 971
	
	461 688
	
	5000
	



	Выданные поручительства по видам деятельности на 01.07.2021

	Период
	Грузовые и пассажир-ские перевозки
	Торговля
	Бытовые услуги
	Производство
	Сельское хозяйство
	рыболовство и рыбопереработка
	Строительство
	Прочие
	Итого

	За весь период деятельности
	Кол-во
	57
	243
	15
	30
	13
	9
	99
	74
	540

	
	Сумма
	237 323
	820 885
	73 733
	140 572
	34 785
	73 537
	594 479
	333 267
	2 308 581

	За 6 мес 2021 г.
	Кол-во
	4
	20
	3
	2
	0
	0
	4
	2
	35

	
	Сумма
	12 600
	79 853
	10 350
	28 500
	0
	0
	40 800
	25 811
	197 914



	Портфель поручительств по кредитам, банковским гарантиям и лизинговым сделкам на 01.07.2021, в т.р.

	861 074,96

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Портфель кредитов, банковских гарантий и лизинговых сделок, обеспеченных поручительством на 01.07.2021, в т.р.

	2 532 695,00




Структура портфеля займов 
 по состоянию на 01.07.2021

Грузовые и пассажирские перевозки	Торговля	Бытовые услуги	Производство	Сельское хозяйство	Рыболовство и рыбопереработка	Строительство	Прочие	0.15192705682010477	0.26249304276004615	5.3325216742533564E-2	0.14108284806522819	5.9463517663628659E-2	3.2983225295255152E-2	0.1263241213406201	0.17240097131258339	Структура портфеля поручительств 
по состоянию на 01.07.2021 

Грузовые и пассажирские перевозки	Торговля	Бытовые услуги	Производство	Рыболовство и рыбопереработка	Сельское хоз-во	Строительство	Прочие	0.11383463081064428	0.3473122689857821	6.2804056100800004E-2	7.1433966803384097E-2	5.1117036404341294E-2	5.2761388020933385E-3	0.18610233860593803	0.16211956348701692	